
月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 ESS部

春分の日

休養日 平日 休日 月間合計

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 吹奏楽部

12:00-16:00

9:30-15:00

12:30-16:00

12:00-16:00

9:30-15:00

9:30-15:00

9:30-12:30

9:30-15:00 春分の日

9:30-16:00

12:00-16:00

9:00-21:00 定期演奏会

12:30-16:00

19休養日 平日 13 休日 6 月間合計



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名

学年末考査

学年末考査

演劇部

学年末考査

13:00～16:00 答案返却日

学年末考査

13:00～16:00 答案返却日

9:00～12:30

9:00～12:30

春分の日

9:00～12:30

13:30～16:00 修了式

13:30～17:00

13:30～17:00

13:30～17:00

19休養日 平日 10 休日 9 月間合計

合同公演（本番） 9:00～17:00

9:00～17:00

合同公演（リハーサル） 16:00～18:00



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

休養日

休養日

休養日

休養日

30休養日 平日 21 休日 9 月間合計

休養日

休養日

休養日

休養日

13:00～20:00 定期演奏会

休養日

休養日 春分の日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

放送部（北）

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

休養日

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日31休養日 平日 22 休日 9 月間合計

春分の日

放送部（南）

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 ボランティア（北）

12:00～12:30

春分の日

30休養日 平日 20 休日 10 月間合計



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名

ＯＦＦ 学年末考査

ボランティア部（南）

ＯＦＦ 自宅学習日

みんなで創る福祉のつどい 8:30～17:00 春分の日　主催：八幡市社会福祉協議会

ＯＦＦ 修了式

30休養日 平日 21 休日 9 月間合計



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

練習 １０：００～１２：００

22休養日 平日 12 休日 10 月間合計

春分の日

自宅学習日

修了式

自宅学習日

自宅学習日

練習 １３：００～１５：００ 答案返却

練習 １０：００～１２：００ 自宅学習日

学年末試験

練習 １３：００～１５：００ 答案返却

学年末試験

中期選抜

学年末試験

学年末試験

書道部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日26休養日 平日 16 休日 10 月間合計

10：00～12：00

春分の日

10：00～12：00

10：00～12：00

10：00～12：00

15:30～17:30

美術部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日30休養日 平日 20 休日 10 月間合計

春分の日

12:00-15:00

伝統文化部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日31休養日 平日 22 休日 9 月間合計

春分の日

文芸部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日30休養日 平日 20 休日 10 月間合計

春分の日

13:00～14:00

コンピュータ部（北）

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名 コンピューター部（南）

春分の日

31休養日 平日 21 休日 10 月間合計

3月は活動がありません。



月

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 日 日30休養日 平日 20 休日 10 月間合計

春分の日

13:00～15:00

写　真　部

3
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

月　間　活　動　計　画

部活動名


