

月 間 活 動 計 画

部活動名	ESS部
------	------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

3月は活動がありません。

休養日	平日	日	休日	日	月間合計	日
-----	----	---	----	---	------	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	吹奏楽部
------	------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考					
1	日								
2	月								
3	火								
4	水								
5	木								
6	金								
7	土								
8	日								
9	月								
10	火		12:30-16:00						
11	水		12:00-16:00						
12	木		12:00-16:00						
13	金		9:30-15:00						
14	土		9:30-12:30						
15	日								
16	月		9:30-15:00						
17	火		9:30-15:00						
18	水								
19	木		12:00-16:00						
20	金		9:30-15:00	春分の日					
21	土		9:30-16:00						
22	日		9:00-21:00	定期演奏会					
23	月		12:30-16:00						
24	火								
25	水								
26	木								
27	金								
28	土								
29	日								
30	月								
31	火								
休養日	平日	13	日	休日	6	日	月間合計	19	日

月 間 活 動 計 画

部活動名		演劇部				
3 月						
日	曜	公式戦・練習試合等	活動時間	備 考		
1	日					
2	月					
3	火					
4	水			学年末考査		
5	木			学年末考査		
6	金					
7	土					
8	日					
9	月			学年末考査		
10	火			学年末考査		
11	水		13:00~16:00	答案返却日		
12	木		13:00~16:00	答案返却日		
13	金					
14	土					
15	日					
16	月		9:00~12:30			
17	火		9:00~12:30			
18	水		9:00~12:30			
19	木		13:30~16:00	修了式		
20	金			春分の日		
21	土					
22	日					
23	月		13:30~17:00			
24	火		13:30~17:00			
25	水		13:30~17:00			
26	木		9:00~17:00			
27	金	合同公演（リハーサル）	16:00~18:00			
28	土	合同公演（本番）	9:00~17:00			
29	日					
30	月					
31	火					
休養日	平日	10 日	休日	9 日	月間合計	19 日

月 間 活 動 計 画

部活動名	放送部（北）
------	--------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考					
1	日	休養日							
2	月	休養日							
3	火	休養日							
4	水	休養日							
5	木	休養日							
6	金	休養日							
7	土	休養日							
8	日	休養日							
9	月	休養日							
10	火	休養日							
11	水	休養日							
12	木	休養日							
13	金	休養日							
14	土	休養日							
15	日	休養日							
16	月	休養日							
17	火	休養日							
18	水	休養日							
19	木	休養日							
20	金	休養日		春分の日					
21	土	休養日							
22	日		13:00~20:00	定期演奏会					
23	月	休養日							
24	火	休養日							
25	水	休養日							
26	木	休養日							
27	金	休養日							
28	土	休養日							
29	日	休養日							
30	月	休養日							
31	火	休養日							
休養日	平日	21	日	休日	9	日	月間合計	30	日

月 間 活 動 計 画

部活動名	放送部（南）
------	--------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

3月は活動がありません。

休養日	平日	22	日	休日	9	日	月間合計	31	日
-----	----	----	---	----	---	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	ボランティア（北）
------	-----------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水		12:00~12:30	
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	20	日	休日	10	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	ボランティア部（南）
------	------------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木		OFF	学年末考査
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木		OFF	自宅学習日
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木		OFF	修了式
20	金	みんなで創る福祉のつどい	8:30~17:00	春分の日 主催：八幡市社会福祉協議会
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	21	日	休日	9	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	---	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	書道部
------	-----

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			学年末試験
5	木			学年末試験
6	金			中期選抜
7	土			
8	日			
9	月			学年末試験
10	火			学年末試験
11	水	練習	13:00~15:00	答案返却
12	木	練習	13:00~15:00	答案返却
13	金	練習	10:00~12:00	自宅学習日
14	土			
15	日			
16	月			自宅学習日
17	火			自宅学習日
18	水			自宅学習日
19	木			修了式
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金	練習	10:00~12:00	
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	12	日	休日	10	日	月間合計	22	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	美術部
------	-----

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火		15:30~17:30	
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金		10:00~12:00	
14	土			
15	日			
16	月		10:00~12:00	
17	火			
18	水		10:00~12:00	
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水		10:00~12:00	
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	16	日	休日	10	日	月間合計	26	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	伝統文化部
------	-------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水		12:00-15:00	
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	20	日	休日	10	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	文芸部
------	-----

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

3月は活動がありません。

休養日	平日	22	日	休日	9	日	月間合計	31	日
-----	----	----	---	----	---	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	コンピュータ部（北）
------	------------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木		13:00~14:00	
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	20	日	休日	10	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	コンピューター部（南）
------	-------------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金			
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

3月は活動がありません。

休養日	平日	21	日	休日	10	日	月間合計	31	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	写 真 部
------	-------

3 月		公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	日			
2	月			
3	火			
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月			
10	火			
11	水			
12	木			
13	金		13:00~15:00	
14	土			
15	日			
16	月			
17	火			
18	水			
19	木			
20	金			春分の日
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

休養日	平日	20	日	休日	10	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---